TÉRMINOS Y CONDICIONES TARJETA DÉBITO MILLONARIOS – DALE! 

Los participantes como a continuación se describen, podrán acceder al Programa de 

beneficios de la tarjeta débito Millonarios dale! pagando un valor de DIECINUEVE MIL 

PESOS COLOMBIANOS ($19.000 COP) más IVA que se cancelarán por una única vez. Las 

8.000 primeras tarjetas débito Millonarios dale! que se activen en la plataforma dale!, están 

exentas del pago de acuerdo con lo establecido en la sección “PROMOCIÓN OBTÉN TU 

TARJETA DÉBITO MILLONARIOS – DALE!

[...]

recompensas disponibles o hasta que se cumpla la fecha de finalización de la presente 

promoción. Lo que ocurra primero. 

A título meramente aclaratorio, se deja constancia de que en condiciones normales la 

activación de la tarjeta débito Millonarios-Dale! tiene un costo de DIECINUEVE MIL PESOS 

COLOMBIANOS ($19.000 COP) más IVA. 

En ningún caso se entregará más de una recompensa a una persona, es decir, una persona 

podrá ganar solo una recompensa de las antes descritas. 

¿Cómo se determinarán los ganadores? 

Los participantes en la presente actividad deberán completar todos los pasos que se